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Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 13-9-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
13-9-2015 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jelsie van Ruijven 200500282 Wvz 1:13.52 1:15.67 36.58 1:15.67
2. Emma de Jonge 200600020 Wvz 1:17.46 1:19.20 36.54 1:19.20
3. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda 1:22.30 1:19.61 38.40 1:19.61
4. Sera Emmers 200503264 Wzk NT 1:22.30 38.89 1:22.30
5. Marit Huisman 200502620 Van Vliet-Barracuda 1:28.35 1:26.99 39.83 1:26.99
6. Eva Kerdel 200500930 Wzk 1:29.24 1:31.00 43.00 1:31.00
7. Iris Spitter 200500278 Wvz 1:34.28 1:31.04 44.86 1:31.04
8. Jade van der Maas 200600408 Wvz 1:32.44 1:34.45 42.78 1:34.45
9. Mila Oomens 200700016 Van Vliet-Barracuda 1:35.90 1:34.91 46.61 1:34.91

10. Anouchka Bos 200501528 Van Vliet-Barracuda 1:35.28 1:36.76 45.02 1:36.76
11. Nikita Snoeren 200600342 Wvz 1:43.14 1:42.72 48.85 1:42.72
12. Yrsah Verheijen 200700350 Wvz 1:46.35 1:44.23 49.58 1:44.23

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
13-9-2015 - 14:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Karel Drastich 200500167 Wzk 1:29.04 1:22.60 40.00 1:22.60
2. Tommy Kerdel 200500557 Wzk 1:29.25 1:24.45 40.10 1:24.45
3. Thijs Visser 200502129 Van Vliet-Barracuda 1:36.72 1:28.43 40.52 1:28.43
4. Bas Bechtold 200600007 Van Vliet-Barracuda 1:34.23 1:33.55 44.06 1:33.55
5. Sidique Turay 200500981 Van Vliet-Barracuda 1:40.46 1:37.51 43.67 1:37.51
6. Lars Stout 200600199 Van Vliet-Barracuda 1:49.22 1:39.51 47.89 1:39.51
7. Kevin Brown 200601595 Wzk NT 1:48.26 50.20 1:48.26
8. Joshua Agussalim 200600153 Van Vliet-Barracuda 1:57.53 1:54.89 53.80 1:54.89

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
13-9-2015 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Alyssa Kuivenhoven 200302224 Wvz NT 3:28.82 45.20 1:37.89 3:28.82

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
13-9-2015 - 14:44 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bart Drechsel 198604135 Wzk 2:34.99 2:38.71 31.63 1:10.89 2:38.71

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-9-2015 - 14:47 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Iris van Berkel 200000476 Van Vliet-Barracuda 2:26.39 2:26.39 32.89 1:09.04 2:26.39
2. Eline Veldkamp 199801766 Wvz 2:32.36 2:31.26 34.02 1:11.73 2:31.26
3. Maya Ball 200200874 Wvz 2:35.39 2:34.36 35.67 1:14.78 2:34.36
4. Amber Hesper 200202188 Van Vliet-Barracuda 2:38.68 2:37.27 35.57 1:14.88 2:37.27
5. Susanne Roeleveld 200203266 Wvz 2:44.19 2:41.70 37.74 1:18.30 2:41.70
6. Paige Lovelace 200302266 Wzk 3:09.88 2:54.64 40.80 1:27.07 2:54.64
7. Michelle Kluiters 200301556 Wvz 3:01.55 2:57.76 38.28 1:22.54 2:57.76
8. Danique van den Berg 200402374 Wvz 3:05.20 3:03.82 42.80 1:31.16 3:03.82
9. Nila Ball 200400910 Wvz 3:13.89 3:05.10 41.49 1:29.33 3:05.10
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Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 13-9-2015

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-9-2015 - 14:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne Schuurmans 200003919 Wvz 2:02.43 2:02.07 28.07 59.39 2:02.07
2. Nordin Termoshuizen 199605401 Wvz 2:02.10 2:06.32 28.23 1:00.13 2:06.32
3. Jordy van Oel 199802003 Wvz 2:06.04 2:06.61 29.67 1:02.50 2:06.61
4. Roel van Grol 199802277 Widex Gzc Donk 2:13.33 2:14.22 30.61 1:04.45 2:14.22
5. Matthijs Arnoldus 200000571 Wvz 2:13.56 2:14.29 31.29 1:05.45 2:14.29
6. Max Visser 200100077 Wvz 2:22.98 2:16.82 30.92 1:06.20 2:16.82
7. Rens Martens 199900679 Wvz 2:16.10 2:19.27 31.91 1:06.61 2:19.27
8. Jeroen Reckman 200100209 ZPCNumansdorp 2:22.95 2:23.10 32.23 1:08.64 2:23.10
9. Ids de Klerk 199803237 Van Vliet-Barracuda 2:25.50 2:28.47 32.91 1:10.23 2:28.47

10. Thijs Schuurmans 200201485 Wvz 2:29.83 2:34.02 34.71 1:13.50 2:34.02
11. Kevin Slagmolen 199700291 Van Vliet-Barracuda 2:32.89 2:35.32 34.51 1:13.07 2:35.32
12. Jack Dobson 200203461 Wzk 3:06.90 2:52.86 36.49 1:18.80 2:52.86

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
13-9-2015 - 15:02 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Esmée van Geest 200001286 Wvz 2:28.63 2:26.58 34.36 1:11.08 2:26.58
2. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 2:35.00 2:29.36 35.16 1:12.64 2:29.36
3. Lauren van IJll 200001064 Wvz NT 2:34.23 35.36 1:15.13 2:34.23
4. Manon Kalmeijer 199903938 Van Vliet-Barracuda 2:51.40 2:47.16 37.13 1:18.80 2:47.16
5. Noria Yousufi 200203082 Wvz 2:50.62 2:50.74 40.26 1:23.39 2:50.74
6. Susan van Grol 200201344 Widex Gzc Donk 2:49.92 2:57.07 42.33 2:57.07
7. Maaike Koedoot 199901696 Van Vliet-Barracuda 3:00.39 3:00.14 40.99 1:24.87 3:00.14
8. Annika Peterson 200005122 Wzk 3:05.49 3:04.79 42.37 1:28.61 3:04.79
9. Zinzi van der Maas 200402028 Wvz NT 3:13.39 44.26 1:34.02 3:13.39

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Senioren Open
13-9-2015 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Jansen 200100143 Wvz 2:17.75 2:13.82 31.60 1:05.36 2:13.82
2. Jasper Breugem 200000303 Wvz 2:28.81 2:20.67 33.02 1:08.02 2:20.67
3. Jeroen Bechtold 200002657 Van Vliet-Barracuda 2:32.04 2:31.99 34.82 1:13.36 2:31.99
4. Dylano Termoshuizen 200202169 Wvz 2:46.06 2:42.65 38.54 1:19.34 2:42.65
5. Mark Slagmolen 199302277 Van Vliet-Barracuda 2:38.63 2:44.46 37.12 1:18.51 2:44.46
6. Matin Yousufi 200004511 Wvz 2:43.37 2:45.73 38.13 1:19.42 2:45.73
7. Wessel Bonkestoter 200100625 Widex Gzc Donk 3:00.34 2:54.51 41.01 1:25.44 2:54.51

AFGEM Arie Herremans 200100591 Wvz 2:50.65

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
13-9-2015 - 15:17 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nicole Bennis 199600470 Wvz 2:37.64 2:41.82 35.79 1:17.09 2:41.82
2. Jasmijn Boon 200001280 Wvz NT 2:53.33 38.67 1:23.39 2:53.33
3. Nicole van Strien 200200236 Wvz 3:10.16 3:04.45 42.54 1:29.04 3:04.45
4. Christina Agussalim 200300582 Van Vliet-Barracuda 3:21.13 3:11.85 42.28 1:30.85 3:11.85
5. Charlotte Drastich 200200344 Wzk 3:05.29 3:12.76 43.00 1:31.05 3:12.76
6. Lara Plazier 200006522 Wzk NT 3:13.04 39.51 1:26.73 3:13.04
7. Noa Krimpenfort 200104890 Van Vliet-Barracuda 3:19.66 3:23.19 45.84 1:35.78 3:23.19
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Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
13-9-2015 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Paul van Grol 199602951 Widex Gzc Donk 2:33.99 2:37.07 34.55 1:14.78 2:37.07
2. Joris de Gier 200103817 Widex Gzc Donk 2:59.38 3:01.54 40.23 1:27.13 3:01.54
3. Tim van Borselaer 200401261 Wvz 3:54.63 3:24.45 47.02 1:39.13 3:24.45

DIS Ryan Brown 200304157 Wzk NT SL

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-9-2015 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Inge Vieveen 200100024 Wvz 2:26.82 2:24.82 31.80 2:24.82
2. Sophie de Jonge 200200118 Wvz 2:28.37 2:28.54 34.08 2:28.54
3. Christy Geurts 200203734 Wvz 2:40.72 2:38.13 32.70 2:38.13
4. Grace Anderson 200200578 Wzk 2:48.74 2:47.60 36.86 2:47.60
5. Jasmine el Taraboulsi 200105788 Wzk 2:40.95 2:48.71 34.85 2:48.71
6. Sheila Mersch 199704774 Van Vliet-Barracuda 3:12.91 3:20.37 43.54 3:20.37
7. Feija de Bruin 200400106 Wvz 3:31.57 3:35.73 48.67 3:35.73

DIS Robin Pienaar 200102236 Van Vliet-Barracuda 2:55.08 SL

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
13-9-2015 - 15:38 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Noah Legerstee 200003593 Wvz 2:16.88 2:18.42 28.42 1:03.95 2:18.42
2. Daniël Apperloo 200002645 Wvz 2:25.32 2:22.45 29.73 1:07.23 2:22.45
3. Tygo van Hassel 200101479 Wvz 2:30.55 2:26.37 31.27 1:08.72 2:26.37
4. Joost de Roy van Zuydewijn 200000255 Wvz 2:33.42 2:30.04 32.07 1:12.39 2:30.04
5. Jacob Anderson 200002285 Wzk 2:37.96 2:38.83 33.68 2:38.83
6. Scott Jansen 200202455 Wvz 2:46.90 2:42.36 36.67 2:42.36
7. Bjarne van Straaten 200100145 Wvz 2:46.77 2:46.00 39.30 2:46.00
8. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet-Barracuda 3:22.18 3:10.18 45.25 3:10.18
9. Roan Roor 200203127 Van Vliet-Barracuda 3:13.95 3:10.94 43.96 3:10.94

DIS Bunty Veerman 200104749 Widex Gzc Donk 3:32.22 RD
DIS Abel te Riele 200402317 Wvz 3:05.99 SK
DIS Steven van Santen 200001799 Wvz 2:32.20 A A
DIS Jasper Spitter 200400431 Wvz 3:05.33 RD/SK

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
13-9-2015 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jelsie van Ruijven 200500282 Wvz 1:36.16 1:36.23 45.51 1:36.23
2. Emma de Jonge 200600020 Wvz 1:39.59 1:41.52 47.23 1:41.52
3. Sera Emmers 200503264 Wzk NT 1:43.99 48.63 1:43.99
4. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda 1:45.62 1:46.96 49.85 1:46.96
5. Mila Oomens 200700016 Van Vliet-Barracuda 1:54.84 1:58.00 56.51 1:58.00
6. Anouchka Bos 200501528 Van Vliet-Barracuda 1:56.24 1:59.37 56.56 1:59.37
7. Iris Spitter 200500278 Wvz 2:00.72 2:00.02 56.64 2:00.02
8. Marit Huisman 200502620 Van Vliet-Barracuda 1:56.24 2:00.25 57.28 2:00.25
9. Jade van der Maas 200600408 Wvz 2:02.94 2:00.51 58.58 2:00.51

10. Eva Kerdel 200500930 Wzk 2:06.31 2:01.93 2:01.93
11. Yrsah Verheijen 200700350 Wvz 2:07.02 2:06.13 59.54 2:06.13
12. Nikita Snoeren 200600342 Wvz NT 2:11.66 1:04.69 2:11.66
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Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
13-9-2015 - 15:56 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thijs Visser 200502129 Van Vliet-Barracuda 1:48.52 1:45.73 50.41 1:45.73
2. Karel Drastich 200500167 Wzk 1:41.47 1:45.80 50.39 1:45.80
3. Tommy Kerdel 200500557 Wzk 1:52.08 1:47.96 52.03 1:47.96
4. Sidique Turay 200500981 Van Vliet-Barracuda 1:53.91 1:51.92 52.16 1:51.92
5. Lars Stout 200600199 Van Vliet-Barracuda 2:00.11 1:59.09 57.34 1:59.09
6. Joshua Agussalim 200600153 Van Vliet-Barracuda 1:58.54 2:06.64 1:00.82 2:06.64

DIS Bas Bechtold 200600007 Van Vliet-Barracuda 1:54.27 SL
DIS Kevin Brown 200601595 Wzk NT SL

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-9-2015 - 16:01 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Chefanja Nunes 200104750 Wvz 1:04.03 1:05.10 29.80 1:05.10
2. Nicole van Strien 200200236 Wvz 1:18.80 1:19.25 36.62 1:19.25
3. Ylva Visser 200101920 Van Vliet-Barracuda 1:22.67 1:25.59 38.37 1:25.59
4. Maaike Koedoot 199901696 Van Vliet-Barracuda 1:22.67 1:27.26 38.86 1:27.26
5. Yara Visser 200300132 Van Vliet-Barracuda 1:35.08 1:31.32 41.19 1:31.32
6. Michelle Kluiters 200301556 Wvz 1:50.39 1:46.18 46.39 1:46.18

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-9-2015 - 16:04 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jordy van Oel 199802003 Wvz 1:02.34 1:02.02 28.89 1:02.02
2. Paul van Grol 199602951 Widex Gzc Donk 1:05.48 1:05.59 30.97 1:05.59
3. Bart Drechsel 198604135 Wzk 1:02.67 1:07.40 30.18 1:07.40
4. Matthijs Arnoldus 200000571 Wvz 1:13.85 1:12.34 33.40 1:12.34
5. Ids de Klerk 199803237 Van Vliet-Barracuda 1:11.77 1:14.61 33.08 1:14.61
6. Max Visser 200100077 Wvz NT 1:14.85 34.32 1:14.85
7. Marijn Poortvliet 200000797 Van Vliet-Barracuda 1:17.74 1:17.70 33.39 1:17.70
8. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet-Barracuda 1:33.13 1:36.13 40.97 1:36.13

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-9-2015 - 16:08 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Nicole Bennis 199600470 Wvz 59.06 59.98 59.98
2. Inge Vieveen 200100024 Wvz 1:00.91 1:01.08 29.67 1:01.08
3. Esmée van Geest 200001286 Wvz 1:02.69 1:03.01 30.04 1:03.01
4. Christy Geurts 200203734 Wvz 1:04.41 1:03.08 30.65 1:03.08
5. Lauren van IJll 200001064 Wvz 1:04.20 1:03.48 31.23 1:03.48
6. Jasmine el Taraboulsi 200105788 Wzk 1:06.08 1:07.00 32.03 1:07.00
7. Sanne van Ruijven 200201120 Wvz 1:08.94 1:07.23 32.45 1:07.23
8. Eline Duynisveld 200103958 Wvz 1:09.73 1:07.70 32.43 1:07.70
9. Manon Kalmeijer 199903938 Van Vliet-Barracuda 1:09.83 1:08.63 FJ 1 32.80 1:08.63

10. Noria Yousufi 200203082 Wvz 1:09.05 1:08.63 FJ 2 33.24 1:08.63
11. Susan van Grol 200201344 Widex Gzc Donk 1:11.10 1:12.50 34.28 1:12.50
12. Christina Agussalim 200300582 Van Vliet-Barracuda 1:17.98 1:13.82 35.02 1:13.82
13. Lara Plazier 200006522 Wzk NT 1:15.84 36.08 1:15.84
14. Alyssa Kuivenhoven 200302224 Wvz NT 1:19.02 36.64 1:19.02
15. Sheila Mersch 199704774 Van Vliet-Barracuda 1:12.76 1:19.47 36.55 1:19.47
16. Noa Krimpenfort 200104890 Van Vliet-Barracuda 1:21.39 1:23.34 39.70 1:23.34
17. Feija de Bruin 200400106 Wvz 1:28.32 1:29.92 41.86 1:29.92
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Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
13-9-2015 - 16:15 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Adriaan Provó Kluit 200204397 Wvz 59.29 58.88 28.42 58.88
2. Jasper Breugem 200000303 Wvz 59.93 58.92 28.36 58.92
3. Steven van Santen 200001799 Wvz 59.45 59.35 28.76 59.35
4. Tim van IJll 199802297 Wvz 1:00.01 1:00.17 28.90 1:00.17
5. Jacob Anderson 200002285 Wzk 58.13 1:00.51 28.89 1:00.51
6. Rolf Bavelaar 200001747 Wvz 1:02.10 1:01.69 29.31 1:01.69
7. Rens Martens 199900679 Wvz 1:00.44 1:01.82 29.69 1:01.82
8. Thomas Hesper 200004181 Van Vliet-Barracuda 1:03.15 1:02.07 29.64 1:02.07
9. Matin Yousufi 200004511 Wvz 1:06.31 1:05.99 31.27 1:05.99

10. Mark Slagmolen 199302277 Van Vliet-Barracuda 1:02.87 1:06.84 31.53 1:06.84
11. Scott Jansen 200202455 Wvz 1:06.20 1:08.58 33.89 1:08.58
12. Dylano Termoshuizen 200202169 Wvz 1:10.63 1:08.97 33.17 1:08.97
13. Marijn Poortvliet 200000797 Van Vliet-Barracuda 1:07.27 1:11.32 33.07 1:11.32
14. Abel te Riele 200402317 Wvz 1:11.94 1:14.43 35.43 1:14.43
15. Jasper Spitter 200400431 Wvz 1:18.21 1:18.63 37.13 1:18.63
16. Anthony Kraag 200401973 Wvz 1:19.74 1:21.51 38.67 1:21.51
17. Oliver Mogensen 200403065 Wvz 1:23.37 1:25.20 40.23 1:25.20
18. Marijn Dekkers 200402275 Widex Gzc Donk 1:32.73 1:32.13 43.94 1:32.13

AFGEM Robin van Beusekom 199205841 Van Vliet-Barracuda 1:01.30
AFGEM Bo Schoenmakers 200402919 Widex Gzc Donk 1:34.07
AFGEM Arie Herremans 200100591 Wvz 1:13.89

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-9-2015 - 16:23 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jasmijn Boon 200001280 Wvz 1:04.17 1:06.76 32.86 1:06.76
2. Chefanja Nunes 200104750 Wvz 1:12.70 1:08.77 32.90 1:08.77
3. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 1:11.09 1:11.19 35.03 1:11.19
4. Eline Veldkamp 199801766 Wvz 1:16.10 1:18.42 37.70 1:18.42
5. Iris van Berkel 200000476 Van Vliet-Barracuda 1:16.21 1:18.61 38.34 1:18.61
6. Robin Pienaar 200102236 Van Vliet-Barracuda 1:20.32 1:18.70 38.29 1:18.70
7. Grace Anderson 200200578 Wzk 1:23.06 1:19.49 38.82 1:19.49
8. Charlotte Drastich 200200344 Wzk 1:17.18 1:21.41 39.13 1:21.41
9. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet-Barracuda 1:29.65 1:29.39 41.95 1:29.39

10. Paige Lovelace 200302266 Wzk 1:28.89 1:29.67 42.71 1:29.67

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-9-2015 - 16:27 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anne Schuurmans 200003919 Wvz 1:02.64 1:01.70 30.26 1:01.70
2. Nordin Termoshuizen 199605401 Wvz 1:05.77 1:07.39 32.98 1:07.39
3. Tygo van Hassel 200101479 Wvz 1:07.69 1:08.68 33.89 1:08.68
4. Adriaan Provó Kluit 200204397 Wvz 1:10.11 1:10.42 34.84 1:10.42
5. Roel van Grol 199802277 Widex Gzc Donk 1:09.28 1:10.48 34.32 1:10.48
6. Thijs Schuurmans 200201485 Wvz 1:15.99 1:15.98 37.32 1:15.98
7. Joris de Gier 200103817 Widex Gzc Donk 1:16.42 1:17.81 38.15 1:17.81
8. Wessel Bonkestoter 200100625 Widex Gzc Donk 1:22.84 1:21.51 40.64 1:21.51
9. Kevin Slagmolen 199700291 Van Vliet-Barracuda 1:19.60 1:22.43 40.07 1:22.43

10. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet-Barracuda 1:25.79 1:27.50 43.88 1:27.50
11. Jack Dobson 200203461 Wzk 1:35.06 1:28.41 42.15 1:28.41
12. Roan Roor 200203127 Van Vliet-Barracuda 1:33.00 1:32.13 44.59 1:32.13
13. Bunty Veerman 200104749 Widex Gzc Donk 1:33.95 1:38.77 48.33 1:38.77
14. Ryan Brown 200304157 Wzk NT 1:47.79 51.12 1:47.79
DIS Jeroen Bechtold 200002657 Van Vliet-Barracuda 1:10.33 RJ
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Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
13-9-2015 - 16:34 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Sophie de Jonge 200200118 Wvz 1:15.86 1:16.45 1:16.45
2. Eline Duynisveld 200103958 Wvz 1:21.25 1:21.62 37.93 1:21.62
3. Maya Ball 200200874 Wvz 1:30.82 1:29.32 42.42 1:29.32
4. Sanne van Ruijven 200201120 Wvz 1:29.63 1:32.87 43.96 1:32.87
5. Amber Hesper 200202188 Van Vliet-Barracuda 1:33.21 1:33.06 43.40 1:33.06
6. Ylva Visser 200101920 Van Vliet-Barracuda 1:33.46 1:33.36 44.46 1:33.36
7. Susanne Roeleveld 200203266 Wvz 1:37.33 1:35.62 45.12 1:35.62
8. Annika Peterson 200005122 Wzk 1:37.45 1:37.21 45.15 1:37.21
9. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet-Barracuda 1:38.72 1:38.42 45.80 1:38.42

10. Yara Visser 200300132 Van Vliet-Barracuda 1:34.13 1:43.51 48.80 1:43.51
11. Nila Ball 200400910 Wvz 1:46.80 1:49.51 51.92 1:49.51
12. Danique van den Berg 200402374 Wvz 1:49.18 1:52.81 54.75 1:52.81
13. Zinzi van der Maas 200402028 Wvz 1:59.93 1:56.65 55.00 1:56.65

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
13-9-2015 - 16:42 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Daniël Apperloo 200002645 Wvz 1:10.62 1:11.54 33.36 1:11.54
2. J. de Roy van Zuydewijn 200000255 Wvz 1:15.12 1:12.27 34.18 1:12.27
3. Thomas Hesper 200004181 Van Vliet-Barracuda 1:14.48 1:14.29 35.31 1:14.29
4. Thomas Jansen 200100143 Wvz 1:22.76 1:17.51 36.51 1:17.51
5. Bjarne van Straaten 200100145 Wvz 1:23.23 1:19.87 37.35 1:19.87
6. Rolf Bavelaar 200001747 Wvz 1:19.42 1:20.95 37.61 1:20.95
7. Tim van IJll 199802297 Wvz 1:22.67 1:22.71 38.79 1:22.71
8. Jeroen Reckman 200100209 ZPCNumansdorp 1:28.65 1:27.93 40.96 1:27.93
9. Anthony Kraag 200401973 Wvz 1:37.20 1:36.27 45.37 1:36.27

10. Tim van Borselaer 200401261 Wvz 1:36.79 1:36.89 46.08 1:36.89
11. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet-Barracuda 1:39.34 1:45.69 49.58 1:45.69
12. Oliver Mogensen 200403065 Wvz 1:46.95 1:52.48 51.36 1:52.48
13. Marijn Dekkers 200402275 Widex Gzc Donk 1:55.84 1:59.03 56.13 1:59.03

AFGEM Robin van Beusekom 199205841 Van Vliet-Barracuda 1:15.95
AFGEM Bo Schoenmakers 200402919 Widex Gzc Donk 1:53.80

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
13-9-2015 - 16:49 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Wvz 1 Wvz 2:03.85 2:03.48
Lauren van IJll 00 31.07 Christy Geurts 02
Chefanja Nunes 01 Jasmijn Boon 00

2. Wvz 3 Wvz 2:29.55 2:23.60
Sophie de Jonge 02 32.89 Sanne van Ruijven 02
Maya Ball 02 Noria Yousufi 02

3. Wvz 2 Wvz 2:24.17 2:24.25
Inge Vieveen 01 30.57 Danique van den Berg 04
Eline Duynisveld 01 Nicole van Strien 02

4. Wzk 1 Wzk 2:20.17 2:26.41
Grace Anderson 02 36.33 Charlotte Drastich 02
Lara Plazier 00 Jasmine el Taraboulsi 01

5. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:25.67 2:34.67
Iris van Berkel 00 39.10 Ylva Visser 01
Manon Kalmeijer 99 Maaike Koedoot 99
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Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 13-9-2015

Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
13-9-2015 - 16:53 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Wvz 1 Wvz 1:58.97 1:57.70
Jordy van Oel 98 27.70 Matthijs Arnoldus 00
Anne Schuurmans 00 Nordin Termoshuizen 96

2. Wvz 2 Wvz 2:05.33 1:58.78
Daniël Apperloo 00 29.90 Joost de Roy van Zuydewijn 00
Steven van Santen 00 Noah Legerstee 00

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:09.44 2:09.06
Marijn Poortvliet 00 31.82 Jeroen Bechtold 00
Mark Slagmolen 93 Ids de Klerk 98

4. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk NT 2:17.95
Wessel Bonkestoter 01 39.89 Paul van Grol 96
Joris de Gier 01 Roel van Grol 98

5. Wvz 5 Wvz NT 2:18.90
Jasper Breugem 00 31.13 Dylano Termoshuizen 02
Thijs Schuurmans 02 Max Visser 01

6. Wvz 4 Wvz 2:30.44 2:24.12
Thomas Jansen 01 29.22 Abel te Riele 04
Bjarne van Straaten 01 Rolf Bavelaar 00

7. Wvz 3 Wvz 2:25.69 2:26.89
Tygo van Hassel 01 30.48 Jasper Spitter 04
Scott Jansen 02 Matin Yousufi 00

DIS Wzk 1 Wzk NT VL
Ryan Brown 03 Jacob Anderson 00
Jack Dobson 02 Bart Drechsel 86


